
親愛的貴賓  您好：

一場無預警的疫情引發全球十五億學生停課潮，大規模的數位學習、遠距教育

實驗，讓教與學出現進化性革命。轉型的關鍵時刻，該如何化停學危機為數位

學習的新契機？

親子天下 2020教育創新國際年會，首次推出雙日重磅主題 9/23(三 )【後疫情

時代，數位學習的新教育】、9/24(四 )【科技助攻下的自主學習力 】，邀請

美國、德國、新加坡、日本、台灣等地近 50位專家及意見領袖，推出近 40
場演講、論壇及工作坊，共同激盪交流。

誠摯邀請您的蒞臨，一起讓科技賦能，啟動數位學習，探討後疫情時代的學習

新樣貌！

親子天下創辦人兼執行長

敬邀

 9月 23日 (三 ) 09:15-16:30（08:45開放報到）
臺北文創大樓 6樓 (台北市菸廠路 88號 )

後疫情時代，數位學習的新教育 

時間

08:45-09:15

09:15-09:30

09:30-10:00

10:00-10:20

10:20-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-12:00

活動內容

報到時間

開場／致詞

專題演講 1  後疫情時代，重新想像教育
主講人 薩曼·可汗（Salman Khan）可汗學院創辦人

專題演講 2  5G時代的新學習
主講人 林之晨 台灣大哥大總經理

專題與談  5G時代數位教育內容的發展與探索
與談人 林之晨  台灣大哥大總經理

           呂冠緯  均一平台教育基金董事長暨執行長

           嚴天浩  LIS 線上教學平台創辦人

專題演講 3 AI時代的教與學—探索學習新疆界
主講人 蜜雪兒・齊默曼（Michelle Zimmerman）
              美國倫頓基督教學校校長

專題演講 4  預備下一代的未來：頂峰模式
主講人  黛安．塔文納曼（Diane Tavenner）
  美國頂峰公立學校聯盟執行長

專題與談  科技如何以人為本，協助教育典範轉移？
與談人  蜜雪兒・齊默曼（Michelle Zimmerman）
              美國倫頓基督教學校校長

              黛安．塔文納曼（Diane Tavenner）
  美國頂峰公立學校聯盟執行長

※ 本流程僅供參考，實際狀況依現場為主。9/24 下午 A、B、C 場論壇及工作坊

時間

09:00-09:30

09:30-09:40

09:40-10:10

10:10-10:15

10:15-10:45

10:45-11:25

11:25-12:00

活動內容

報到時間

開場／致詞

專題演講 1  設計友善自主學習環境的關鍵因素
主講人  蘿拉．麥可貝恩（Laura McBain）
              史丹佛 K12 教育實驗室社群與執行總監

    調查  親子天下九月號—高一生自主學習調查
主講人 蘇岱崙 親子天下副總編輯

專題演講 2  為自己的學習方向掌舵—我的自主學習歷程
主講人  沈聲瀚 （Will Shen嬸嬸） 知識型 Youtuber

  陸子淵 （六指淵 Huber）知識型 Youtuber

專題演講 3  108課綱時代，自主學習怎麼教？怎麼學？
主講人  藍偉瑩  瑩光教育協會創辦人

            劉桂光  臺北市復興高中校長

                           科技時代的自主學習
主講人  郭伯臣  教育部資科司司長

            林國源  花蓮縣三民國中校長

 9月 24日 (四 ) 09:30-15:55（09:00開放報到）
科技助攻下的自主學習力 

臺北文創大樓 6樓 (台北市菸廠路 88號 )

專題演講 4

※ 本流程僅供參考，實際狀況依現場為主。9/23 下午 A、B、C 場論壇及工作坊 

 了解更多

了解更多

https://event.parenting.com.tw/2020conference/agen
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